модульних вуличних антивандальних (Ідентифікатор закупівлі UA-2017-03-10-000509-c, 

ID270c742a87d346c99c426f525aa72b5a). 

2. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на приватне підприємство «Консалтинг-Будплюс» (код ЄДРПОУ 34545001) штраф у 

розмірі 68000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фізичну особу-підприємця Геберлейн О.Г. (рнокпп 3003917389)  штраф у розмірі 

68000 (шістдесят вісім тисяч) гривень». 

(8) Згідно з матеріалами справи № 44/2-17, ФОП Геберлейн О.Г. отримала копію Рішення 

№ 5-р/к – 30.05.2018 (лист від 14.05.2018 № 14-2/553, рекомендоване повідомлення 

про вручення поштового відправлення 7300335601482).  

(9) ПП «Консалтинг-Будплюс» не отримало копії Рішення № 5-р/к.